e.s. i. nu. 30. & seq. quod idem dicendum est in illo maioratu, cum non successione hereditaria, sed iure sanguinis deseratur, ex latè adductis per Morotium *respon.* 91. Iacob. de Franch. *in præludia ad usus feudorum.* num. 58.

Et hoc idem dicendum est in terminis l. 40. *Tauri*, quod non corrigantur per eam tot iura, & decisiones Doctores, quot habet in sui fauorem 109 diitus Rodericus del Castillo, † quia ll. Tauri non fuerunt facta ad correctionem, immo ad declarationem iuris communis, vt ex eorum proœmio apparet, & in eius commentarijs, tradit Bur- gos de Paz *nu. 432.* Palatios Rubios *in l. 27. num. 17.* Velazquez *in l. 40. glof. 14. nu. 26.* Molina de primog. *lib. 3. cap. 6. nu. 24. & cap. 7. nu. 17.* & ita non debet illius virtute in casu nostro repræsentatio extendi ultra filios fratrum concurrentibus pro exclusione tot causis, quibus institutor viuis est excludere voluisse, quod etiam in terminis riguerosioribus dictæ legis, & eorum, qui intelligunt repræsentationem transversalium debere esse, † ultra filios fratrum est in nostrum fauore, cum ipsamet se limitet, quando institutor in cōtrarium disposuit, ibi: *Salvo si otra cosa est uiuere dispuesta por él, que primeramente constituyo, y ordeno el mayorazgo, que en tal caso queremos que se guarde la voluntad del que lo instituyó, vt ponderat Molina priori parte, tom. 3. de iustitia, disput. 627. nu. 4.* Velazquez *in d. l. 46. glof. 18. a n. 1. & seqq.* Matienço *in l. 5. tit. 6. lib. 5. Recopil. glof. 6. num. 1.*

111 Couarr. *in practicis, cap. vlt. num. 11.* Molin. *lib. 3. cap. 8. num. 1.* cuius est ratio, † nam prouisio hominis semper facit legis prouisionem cessare, *l. fin. C. de paetis conuentis, l. cum ex filio, §. fin. ff. de vulgar.* & pupil. substit. Cæphal. *conf. 156. nu. 45.* tom. 1. Anchar. *conf. 400. num. 6.* Tiraq. *in l. si vir quam, verbo libertis, nu. 8. & 9.* C. de reuoc. donat. & de iure primog. *q. 40. num. 56.* Ant. Gabr. de reg. iur. *concl. 8.* Molina de primog. *lib. 1. cap. 2. nu. 27.* iuncta l. 45. *Tauri*, ibi: *Que segun la disposicion del mayorazgo deuiere fuceder.*

112 Non solum † quod representatio cessat ex dispositione expresa, vt in nostro casu, qua stante ciupponentis voluntas est omnino seruanda, vt ab ea recedi non valeat, argum. *l. in conditionibus, ff. de condit.* & demonstrat. autent. de nuptijs, §. disponent, collat. 4. *l. non aliter, ff. de legat.* 3. l. 5. titul. 33. part. 7. Roland. à Valle *conf. 43. n. 17. lib. 4.* Ioan. Gutierrez *conf. 4. nu. 5.* maximè in fideicommissis, *l. cum virum, C. de fideicommissis, l. 3. §. conditio, ff. de admendis legatis, l. cum proponebatur, ff. de legat.* 2. Cæphal. *conf. 134. num. 27.* tom. 1. sed etiam quando tacite, & per coniecturas comitaret, quia lex Tauri non dicit, nec requirit, quod dicta dispositio sit expressa, † & de iure est seruā-